DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LED2 2170231

UKONCENA VYROBA LED2 WALK Q ZAPUSTNE BILE + montazni krabice BALENO

ZVLAST - LED2 Lighting

TECHNICKE PARAMETRY:

Ochrana IP

Svételny tok

Max. prikon svételného

zdroje

Vykon

Napdjeci napéti
Patice

Proudové zatizeni
Material

Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Sitka v mm

Montazni otvor v mm
Délka v mm

Teplota barvy svétla
Vyska v mm

Uhel zareni
Stmivatelné
Zivotnost
Energeticka ucinnost

Vcetné svételného
zdroje

Hmotnost g

U vyrobce dostupnych
Index podani barev

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

P20
80Im

1w

1w
230V
LED
350mA
hlinik
bila

LED2
80

76 x 60
80
3000K
50

90°

ne
30000h
A+

ano

190g

Ra80
0

na dotaz

Kruhové nebo Ctvercové svitidlo uréeno pro montaz do zdi. Svételny zdroj - LED COB. Svitidlo je vyrobeno z
hliniku. K dispozici v bilé barvé. Vetné montazni krabice. Pouziti - okolni osvétleni schodist, chodeb,

vstupnich prostor.
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